
Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:242179-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi projektowania architektonicznego
2023/S 080-242179

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: AKADEMIA TEATRALNA IM. ALEKSANDRA ZELWEROWICZA W WARSZAWIE
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Miodowa 22/24
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-246
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Szczucińska
E-mail: beata.szczucinska@e-at.edu.pl 
Tel.:  +48 228310216
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.at.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.at.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektów budowlanych z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla dwóch lokalizacji 
Zamawiającego
Numer referencyjny: K.26.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:beata.szczucinska@e-at.edu.pl
http://bip.at.edu.pl
http://bip.at.edu.pl
https://ezamowienia.gov.pl/


Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Opracowanie projektów budowlanych z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla dwóch lokalizacji:
a. siedziby Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24,
b. siedziby Filii Akademii Teatralnej w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 14 (z wyłączeniem STP 3, dla której 
projekt jest już wykonany),
stanowiących własność Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie
wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla obu ww. lokalizacji.
Zamówienie jest podzielone na 2 części.
Część 1 - Opracowanie projektu budowlanego z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla siedziby 
Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24 wraz z uzyskaniem pozwolenia na 
budowę.
Część 2 - Opracowanie projektu budowlanego z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla siedziby 
Filii Akademii Teatralnej w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 14 (z wyłączeniem STP 3, dla której projekt jest już 
wykonany) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Siedziba Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - Opracowanie projektu budowlanego z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla siedziby 
Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24 wraz z uzyskaniem pozwolenia na 
budowę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 130
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

3 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie maksymalnie 130 dni od dnia zawarcia 
umowy, ale nie później niż do dnia 31 października 2023 roku.
Wskazanie maksymalnego terminu końcowego jest podyktowane zdolnościami płatniczymi Zamawiającego, 
wynikającymi z warunków wydatkowania dotacji celowej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Siedziba Filii Akademii Teatralnej w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 14.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 - Opracowanie projektu budowlanego z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla siedziby 
Filii Akademii Teatralnej w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 14 (z wyłączeniem STP 3, dla której projekt jest już 
wykonany) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 130
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie maksymalnie 130 dni od dnia zawarcia 
umowy, ale nie później niż do dnia 31 października 2023 roku.
Wskazanie maksymalnego terminu końcowego jest podyktowane zdolnościami płatniczymi Zamawiającego, 
wynikającymi z warunków wydatkowania dotacji celowej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Część 1 i Część 2:
a) dotyczący Wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w opracowaniu w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej: 2 zadań - każde polegające na opracowaniu wielobranżowego projektu budowlanego dla obiektu 
kubaturowego o powierzchni całkowitej min. 3000 m2, w tym co najmniej 1 zadanie dla obiektu wpisanego do 
rejestrów zabytków lub do ewidencji zabytków.
b) dotyczący osób:
Wykonawca musi wskazać osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymującą się 
kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jaka zostanie jej powierzona.
Wykonawca, na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osobę, którą musi mieć dostępną na etapie realizacji 
zamówienia, spełniającą następujące wymagania:
• osoba proponowana do pełnienia funkcji Główny Projektant
wymagana liczba osób: 1
Doświadczenie zawodowe:
Był autorem lub współautorem minimum 1 opracowania wielobranżowego projektu budowlanego obiektu 
kubaturowego o powierzchni całkowitej min. 3000 m2, wpisanego do rejestrów zabytków lub do ewidencji 
zabytków.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 
r. – Kodeks cywilny (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst. jedn. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) oraz ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.)

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

5 / 7

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Oferty powinny być złożone za pośrednictwem za pośrednictwem Platformy https://ezamowienia.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert poprzez odszyfrowanie wczytanych ofert na Platformie https://ezamowienia.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pośrednictwem Platformy, która dostępna jest pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl oraz 
za pośrednictwem poczty elektronicznej biuro.rektora@e-at.edu.pl 
2. W postępowaniu komunikacja zamawiającego z wykonawcami odbywa się za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, 

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:biuro.rektora@e-at.edu.pl


Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

6 / 7

zawiadomienia oraz informacje przekazywane są w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy https://
ezamowienia.gov.pl
3. Strony mogą również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail
biuro.rektora@e-at.edu.pl 
4. Szczegółowe informacje dotyczące przyjętego w postępowaniu sposobu komunikacji, znajdują się w 
dokumentach zamówienia (SWZ).
5. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (tj. tzw. procedurę 
odwróconą).
6. Zamawiający nie żąda złożenia wraz z Ofertą oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
7. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, 
o których mowa w art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy Pzp, art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r., poz. 835).
Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
8. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z 
przedmiotem zamówienia podstawowego polegających na przygotowaniu dokumentacji projektowej, w tym 
pełnienie usługi nadzoru autorskiego, do 20% wartości zamówienia podstawowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcze
Adres pocztowy: 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: Postępu 17a
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15) ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy oraz na 
zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:biuro.rektora@e-at.edu.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S80
24/04/2023
242179-2023-PL

7 / 7

elektronicznej. Kopię odwołania zamawiającemu należy przesłać za pośrednictwem Platformy lub adresu e-mail 
do korespondencji.
6. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użycie środków komunikacji elektronicznej 
albo w terminie 15 dni - jeżeli została przekazana w inny sposób;
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na Platformie;
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1) i 2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2023

24/04/2023 S80
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

